

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8730

T.M. Holding ApS

(CVR nr. 27120830)

Lerhøj 17
2880 Bagsværd

Årsrapport 1. maj 2017 - 30. april 2018

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Bagsværd, den 23. august 2018

Dirigent: Torben Møller

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. maj 2017 - 30. april 2018	11
Balance pr. 30. april 2018	12-13
Noter til årsregnskabet	14-20

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab. Herudover besidder selskabet en udlejningsejendom.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 og balance pr. 30. april 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 949.826 og balancen en egenkapital på kr. 14.030.280.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	129.291	40
Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi		307.018	126
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	460.174	1.061
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		104.550	182
Finansielle indtægter		234.666	341
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-60.610	0
Finansielle omkostninger		-54.867	-2
RESULTAT FØR SKAT:		1.120.222	1.748
Skat af årets resultat	2	-170.396	-139
ÅRETS RESULTAT:		949.826	1.609
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overførsel til næste år		844.026	1.506
		949.826	1.609

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	3	6.132.566	5.826
Materielle anlægsaktiver		6.132.566	5.826
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.759.515	2.199
Finansielle anlægsaktiver		1.759.515	2.199
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		7.892.081	8.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.467	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.051.809	1.807
Andre tilgodehavender		30.675	65
Tilgodehavender		1.094.951	1.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.260.458	3.450
Værdipapirer og kapitalandele		8.260.458	3.450
Likvide beholdninger		168.747	2.121
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		9.524.156	7.443
AKTIVER I ALT:		17.416.237	15.468

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		13.799.480	12.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	104
EGENKAPITAL:	5	<u>14.030.280</u>	<u>13.184</u>
Hensættelser til udskudt skat		652.813	585
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>652.813</u>	<u>585</u>
Langfristet andel af selskabsskat		144.273	283
Langfristede gældsforpligtelser		<u>144.273</u>	<u>283</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.738	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		989.537	595
Selskabsskat		236.491	289
Anden gæld		1.336.105	512
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.588.871</u>	<u>1.416</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>2.733.144</u>	<u>1.699</u>
PASSIVER I ALT:		<u>17.416.237</u>	<u>15.468</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser mv.	7		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
DKK	T.DKK

1 Bruttofortjeneste

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2 Skat af årets resultat

Skat af ordinært resultat

Skat af årets ordinære resultat	77.660	80
Ændring i udskudt skat	67.544	72
Regulering vedrørende tidligere år	25.192	-13
	<u>170.396</u>	<u>139</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
3 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	3.165.236	3.165
Saldo pr. 30. april 2018	<u>3.165.236</u>	<u>3.165</u>
 <u>Opskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	2.660.312	2.535
Årets opskrivning	307.018	126
	<u>2.967.330</u>	<u>2.661</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2018	<u>6.132.566</u>	<u>5.826</u>

Investeringsejendomme er optaget til dagsværdi. Dagsværdien er beregnet på baggrund af ejendommens forventede fremtidige pengestrømme, der er tilbagediskonteret med en tilbagediskonteringsfaktor. Tilbagediskonteringsfaktoren udgør investeringens forventede afkast og fastsættes ud fra ejendommens beliggenhed, stand samt andre faktorer. Der er anvendt følgende tilbagediskonteringsfaktor (afkastkrav) ved værdiansættelsen:

Ejendom	afkastkrav
Ejendommen Haraldsgade 64, København	4%

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Nordisk Elektrik ApS, Bagsværd</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	5.150.804	5.151
Saldo pr. 30. april 2018	<u>5.150.804</u>	<u>5.151</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	<u>-3.240.407</u>	<u>-3.137</u>
Andel af resultat efter skat	475.690	910
Udbytte	-900.000	-1.014
Saldo pr. 30. april 2018	<u>-3.664.717</u>	<u>-3.241</u>
Andel af egenkapital	<u>1.486.087</u>	<u>1.910</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>Ejendomsselskabet Lerhøj 17 ApS, Bagsværd</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	125.000	125
Saldo pr. 30. april 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	<u>1.354</u>	<u>-125</u>
Andel af resultat efter skat	-24.800	189
Tab vedrørende tidligere år		-62
Saldo pr. 30. april 2018	<u>-23.446</u>	<u>2</u>
Andel af egenkapital	<u><u>101.554</u></u>	<u><u>127</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>X-Trainer Studio ApS, Bagsværd</u>		
Selskabskapital	150.000	150.000
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	475.000	75
Årets tilgang ved køb		400
Saldo pr. 30. april 2018	<u>475.000</u>	<u>475</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	<u>-312.410</u>	<u>-75</u>
Andel af resultat efter skat	9.284	-38
Tab vedrørende tidligere hensat		-200
Saldo pr. 30. april 2018	<u>-303.126</u>	<u>-313</u>
Andel af egenkapital	<u>171.874</u>	<u>162</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
5 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. maj 2017	125.000	125
	125.000	125
Overkurs ved emission		
Saldo pr. 1. maj 2017	0	5.116
Overført til frie reserver	0	-5.116
	0	0
Overført overskud		
Saldo pr. 1. maj 2017	12.955.454	6.333
Overført fra overkurs ved emission	0	5.116
Overført af årets resultat	844.026	1.506
	13.799.480	12.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. maj 2017	103.400	101
Udbetalt i regnskabsåret	-103.400	-101
Årets foreslåede udbytte	105.800	104
	105.800	104
	14.030.280	13.184

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på kr. 8.260.458 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 5.016 pr. statusdagen.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.